Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die decima tertia mensis Iunii, 
in festo S. Antonii Patavini, anno Domini millesimo nongentesimo trice
simo tertio, Pontificatus Nostri duodecimo. 

Fr. T. PIUS O. P. C A R D . BOGGIANI EUGENIUS C A R D . PACELLI 

Cancellarius S, B. E. A Secretis Status. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco •& Plumbi 

Heg. in Cane. Ap., vol- XL VIII, n. 27. - G. Stara Tedde. 

Acta Pii Pp. XI 329 

LITTERAE APOSTOLICAE 

FACULTAS CONCEDITUR RECOGNOSCENDI AC ELEYANDI EXUVIAS SS. VIX 

FUNDATORUM O. S. M. AD SEN ARTUM MONTEM AD ID LEGATO EMO VERO 

CARD. ALEXIO H. LÊPICIER 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Ad Senarium Montem prope Floren» 
tinam civitatem in templo Ordinis Servorum Beatissimae Mariae Virginis 
sacrae septem Sanctorum Fundatorum eiusdem Ordinis exuviae religio
sissime asservantur, quas rec. mem. Decessor Noster Leo Pp. XTTT Lit
teris suis Apostolicis sub anulo Piscatoris, datis die xxrv m. Iulii, 
an. MDCccLXXXvm, Eomani Pontificis et Sanctae Sedis Apostolicae sub 
potestate ac protectione perpetuum in modum constituit; ita ut absque 

expressa Summi Pontificis venia, nemini, quavis auctoritate insignito, liceret 

sive urnam aperire, in qua sacra eorundem Septem Fundatorum lypsana cu

stodiuntur, sive quamlibet ex illis partem auferre vel distrahere. Nunc vero, 

cum anni septingentesimi ab inito Ordine Servorum Mariae occasione nova 
atque affabre ornata theca parata sit in altare conlocanda sacelli quod, stipe 
conlata ab omnibus Ordinis domibus ob memoratum annum septimum 

saecularem, grati animi causa erga Sanctos ipsius Ordinis Patres Funda
tores, ampliore atque ornatiore forma exaedificatum est, hodiernus Prior 
generalis Ordinis praelaudati enixas ad Nos preces admovet, ut pro be
nignitate Nostra, tam aperiendi urnam in qua nunc Sacrae Belliquiae 
servantur, quam explendi recognitionem earundem exuviarum ac repòsi-
tionem ipsarum in nova ornatiore theca dignemur opportunam ac neces
sariam facultatem concedere. Nos autem, conlatis consiliis cum dilecto 

filio Nostro Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Con
gregationi Praefecto, omnibus attentis rerum adiunctis, nec non con
spicuis erga Ecclesiam meritis perpensis eiusdem Ordinis Servorum Mariae, 
precibus ad Nos motis adnuendum ultro libenterque censemus. Qua re, 

hisce Litteris Apostolicis, auctoritate Nostra benigne indulgemus, ut, ser
vatis de iure servandis, iisque non obstantibus quae statuta sunt supra 

memoratis Litteris Apostolicis « Singularem omni » a Decessore Nostro 
Leone Pp. XLII editis, tum ad recognitionem exuviarum Sanctorum 
septem Fundatorum Ordinis Servorum Beatissimae Mariae Virginis, tum 
ad earundem repositionem in ornatiore capsa in novo sacello conlocata 
deveniri queat; ad quam recognitionem, Nostro nomine atque auctori-
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tate faciendam, dilectum filium Nostrum Sanctae Eomanae Ecclesiae 

Cardinalem Alexium Henricum Lépicier, titulo S. Susannae, delegamus, 

derogantes pro hac vice tantum tenori praefati Brevis Decessoris Nostri 

Leonis Pp . X I I I , quod ut pleno suo robore ac firmitate maneat denuo 

statuimus. Volumus autem ut, cum e veteri urna signa amoveantur, nec 

non cum nova sacris Relliquiis custodiendis theca signis seu sigillis pon

tificiis consignetur tum Praefectus Magistrorum Coeremoniarum Pon

tificalium, vel alius e Conlegio cui praeest ab ipso delegatus, tum Sacrae 

Rituum Congregationis Secretarius, vel alius ab ipso delegatus in remo

tione atque appositione signorum adstent, itemque aptum de rebus 

expletis documentum edant ad Acta Sacrae Rituum Congregationis suo 

tempore transmittendum. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces exsi

stere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die x x x i 

m. Iulii, an. MDCCCCXxxrn, Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. PACELLI , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

AD EGREGIUM VIRUM HENRICUM DE VERGÉS, SUMMUM MODERATOREM SODA

LITATIS CONFERENTIARUM S. VINCENTII DE PAULO, PARISIIS. 

PIUS PP. X I 

Notre cher fils, salut et bénédiction apostolique. — Les constatations 

si heureuses qu'il Vous est donné de faire au sujet des récents progrès de 

l 'Œuvre des Conférences de St Vincent de Paul Nous rendent particuliè

rement agréable le besoin que Nous éprouvons de vous remercier de l'hom

mage annuel de vos vœux et de vous redire une fois de plus l'intérêt tout 

spécial avec lequel Nous suivons la marche bienfaisante de votre grande et 

glorieuse Croisade. En effet, au miliexi des tristesses que l'heure présente ne 

Nous épargne pas par ailleurs, il Nous est une bien douce consolation de 

savoir que la Charité ne sommeille pas et que les malheurs eux-mêmes con

tribuent puissamment à dilater ses frontières et à intensifier son action. 

Aussi, c'est avec une joie toute particulière que Nous saluons le centième